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BIOpha Chusteczki do
demakijażu 25szt.
Cena 35,79 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2375

Opis produktu
Chusteczki do demakijażu twarzy, nasączone substancją, która nie powoduje podrażnień, przy czym dokładnie zmywa nawet
najtrwalszy, w (wodoodporna maskara, smoky eyes, trwała pomadka. Produkt posiada certyfikat, jest biodegradowalny i
testowany oftalmologicznie. Są idealna alternatywą dla tradycyjnego demakijażu dla osób, które często podróżują albo po
prostu nie lubią używać wielu produktów. Zostały wzbogacone o sok aloesowy i olej arganowy, aby pozostawiać skórę
optymalnie nawilżona i odżywioną.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

aloes, pochodzi z krajów śródziemnomorskich, występuje na wschodzie Afryki, na Półwyspie Arabskim, w Indiach i
Chinach; z powodzeniem uprawiany jest w szklarniach i w domach jako roślina doniczkowa; zastosowany miejscowo
działa odkażająco, przeciwzapalnie i ściągająco, wygładza i ujędrnia skórę, regeneruje ją, utrzymuje wilgotność, działa
przeciwzapalnie, łagodząco, posiada właściwości filtrujące promienie słoneczne; pobudza regenerację naskórka i
ziarnowanie tkanki łącznej właściwej, dzięki temu przyśpiesza gojenie stanów zapalnych, likwiduje przebarwienia i
wypryski, a także wygładza blizny; wyciąg z aloesu zmniejsza ból i reakcje zapalne, pobudza podziały komórek skóry;
stosuje się go w pielęgnacji cery suchej, dojrzałej jak i trądzikowej, gdyż idealnie nawilża skórę wnikając w jej głębsze
warstwy.
 olej arganowy zawiera pochodne saponiny, które odpowiadają za jego właściwości przeciwbólowe, przeciwzapalne,
przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe; wykorzystuje się go jako środek nawilżający do skóry suchej oraz jako składnik
kosmetyków przeciwzmarszczkowych

 

SPOSÓB UZYCIA:

Wyciągnij jedną chusteczkę i dokładnie przetrzyj najpierw okolice oczu, a potem całą twarz. Jeżeli to konieczne użyj drugiej
chusteczki do demakijażu ust. Po użyciu szczelnie zamnij, aby chusteczki nie wysychały.

 

REZULTATY:

oczyszczona skóra, bez śladów makijażu; odświeżona, gotowa do dalszych kroków pielęgnacji
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WSKAZÓWKI: 

Jeżeli masz często podkrążone, zmęczone oczy: Zastosuj naturalną kurację. Włóż łyżeczkę do zamrażalnika na 2 minuty,
chłodną przyłóż pod oczy, zimna powierzchnia znacznie zmniejszy obrzęk pod oczami.

Jeżeli masz cienie pod oczami: Pokrój ogórka na plastry i położ go sobie na zamknięte powieki.  Pozostaw na 10 minut. Efekt
murowany!

97% składników pochodzenia naturalnego

20% składników organicznych

 

INCI:

 AQUA (WATER), ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE*, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, POLYGLYCERYL-3 DICITRATE/STEARATE,
GLYCERIN, GLYCERYL STEARATE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER*, BENZYL ALCOHOL, SODIUM BENZOATE, XANTHAN GUM,
AROMA, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL*, CITRIC ACID, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, SODIUM HYDROXIDE,
GERANIOL, LIMONENE, LINALOOL
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